
KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 18.06.2022 - 19.06.2022
1

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

18.06.2022

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Željko Valuh,
(H) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Kleiner Mia

FRODO - 191001170149709

104,0

58,3330,000

1

0,000

1

59,474

1

56,842

1

58,684

1Konjički klub Osijek\\\2009\Kastrat

KK Osijek
1

0,00

1/118.06.2022. 13:26:13 www.belsoft.hr



KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 18.06.2022 - 19.06.2022
2

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

18.06.2022

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Željko Valuh,
(H) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Jusufović Luna

NIGHT SKY - DE484840251009

127,5

70,0000,000

1

0,000

1

69,474

1

71,316

2

69,211

1Rasim Jusufović\Nico de Champ\Giglbergs Spotlight\2009\Kobila

Bosna i
Hercegovina

8

0,00

2

Žitković Gita

MERCURY - 191001160013715

119,0

66,1400,000

1

0,000

1

62,368

4

73,158

1

62,895

3Tomislav Škrtić\Ramiro\\2015\Kastrat

KK Trajbar
Team

4

0,00

3

DOBOŠ LARA

QWELLA ŠPAR - HR 191004340065108

113,0

63,2460,000

1

0,000

1

62,368

5

62,895

6

64,474

2Špar d.o.o.\Quido\Wirem´s Ass\2008\Kobila

KK Osijek
7

0,00

4

Marton Mihaldinec Olivia

INDY* -

112,5

63,0700,000

1

0,000

1

62,895

3

65,789

3

60,526

5KK Trajbar Team\\\2007\Kastrat

KK Trajbar
Team

3

5

DOBOŠ KARLA

FRODO - 191001170149709

111,5

62,9830,000

1

0,000

1

63,158

2

62,895

7

62,895

4Konjički klub Osijek\\\2009\Kastrat

KK Osijek
6

6

Tomulić Marta

CHILLI - HUN K MF036630000

109,5

61,4910,000

1

0,000

1

59,474

7

65,789

4

59,211

7KK Trajbar Team\3319 B & H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila

KK Trajbar
Team

1

7

Tomulić Matej

DELTA -

109,5

60,9650,000

1

0,000

1

58,684

8

64,211

5

60,000

6Eduard Petrović\\\2006\Kobila

KK Trajbar
Team

2

8

OSVALD LUCIJA

CHELSEA - DE421000202706

106,0

59,7370,000

1

0,000

1

60,000

6

60,526

8

58,684

8Ergela MM\Casall\Corrado I\2006\Kastrat

KK Osijek
5

1/118.06.2022. 13:26:36 www.belsoft.hr



KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 18.06.2022 - 19.06.2022
3

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

18.06.2022

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(M) Željko Valuh,
(C) Tanja Vaniš,
(H) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Kurtović Nikolina

BEAU JM JUNIOR Z -
056015Z55534314

119,5

66,1400,000

1

0,000

1

66,579

1

64,737

2

67,105

1Boris Vukosavljević\Big Star JR KZ\Lexicon\2014\Kobila

KK Osijek
12

0,00

2

Kurtović Nikolina

J-TANGELA - 056-002-W00300825

119,0

66,0520,000

1

0,000

1

65,526

4

67,368

1

65,263

2Nikolina Kurtović\Tangelo Van de Zuuthoeve\Habsburg\2009\Kobila

KK Osijek
1

1.
0,00

3

Damjanić Pia

HAPPY - 191007020021811

115,5

65,2630,000

1

0,000

1

66,316

2

64,474

3

65,000

4Morana Torre\Idamantes\Latimer\2011\Kastrat

KK Garestin
3

0,00

4

Kurtović Nikolina

LAUREL - 191001180003205

115,0

64,4740,000

1

0,000

1

66,316

2

62,368

5

64,737

5Ivana Jelaš\Lenssen\2038 Szeplak VII-58\2005\Kobila

KK Osijek
6

5

Rukovanjski Marica

CASCADE Z - 519099

115,0

63,9480,000

1

0,000

1

64,211

5

62,632

4

65,000

3Dunja Rukovanjski Burić\Calvaro Z\Feo\1999\Kastrat

KK Osijek
9

6

Jović Ana

ANUŠKA - 180013899

110,0

61,8420,000

1

0,000

1

61,579

9

61,842

8

62,105

8Ana Jović\Arthur\Fantast 2\1999\Kobila

KK Osijek
5

7

Androić Sintija

1994 ATENA -

110,0

61,7540,000

1

0,000

1

61,316

10

61,842

7

62,105

9KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
7

8

Novak Ines

DELTA -

109,5

61,5790,000

1

0,000

1

62,105

7

60,263

9

62,368

6Eduard Petrović\\\2006\Kobila

KK Trajbar
Team

8

9

Kretonić Mara

437 FAVORY SANTA XLVII-8 -

113,5

61,5440,000

1

0,000

1

60,579

11

61,895

6

62,158

7DEĐL/153 F. Mara LII-3/522 T. Trofetta LII/2016/Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

10

Carstens Petra

GUIRLACHE II -

111,0

61,2280,000

1

0,000

1

62,105

6

60,000

10

61,579

10Conny Popović Percać\Oman III\\2012\Kastrat

KK Garestin
4

11

Kretonić Mara

425 FAVORY SLAVONIA XX-6 -
61,0530,0000,00061,84259,73761,579

Državna
ergela

11

1/218.06.2022. 13:26:49 www.belsoft.hr



Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

11 425 FAVORY SLAVONIA XX-6 -

110,01181110DEĐL/153 F. Mara LII-3/463 P. Batosta II-4/2016/Pastuh

Đakovo i
Lipik

12

Dokić Dejana

CHELSEA - DE421000202706

103,0

55,1750,000

1

0,000

1

53,421

12

56,316

12

55,789

12Ergela MM\Casall\Corrado I\2006\Kastrat

KK Osijek
10

2/218.06.2022. 13:26:49 www.belsoft.hr



KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 18.06.2022 - 19.06.2022
7

Event Code:

Date:

MK7

Competition ID:

18.06.2022

Event name: Utakmica za mlade konje (sedmogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Tanja Vaniš, Željko Va

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

36,5

56,9740,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

56,974

1Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
1

0,00

1/118.06.2022. 13:47:52 www.belsoft.hr



KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 18.06.2022 - 19.06.2022
8

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

18.06.2022

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija L

Category:
Judges positions:
(M) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Ljubić,
(H) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Ćorić Katarina

431 T. TOPLICA - 191003030043116

118,5

64,6660,000

1

0,000

1

64,833

2

65,333

1

63,833

2DEĐL\352 T. Toplica\815 P. Troferra VII-3\2016\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

0,00

2

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO* -

119,0

64,3330,000

1

0,000

1

65,000

1

63,833

2

64,167

1Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat

KK Trajbar
Team

3

0,00

3

Sić Nives

CHANEL - 191004340124614

111,0

61,2780,000

1

0,000

1

63,333

4

59,667

3

60,833

3Nives Sić\Croatino\Lancer II\2014\Kobila

KK Osijek
1

0,00

4

Androić Sintija

1994 ATENA -

111,0

60,8330,000

1

0,000

1

63,000

5

59,167

4

60,333

4KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
4

5

Jurić Petra

CHAYA -

107,5

59,7220,000

1

0,000

1

63,333

3

56,667

5

59,167

5Peter Skaza\\\2010\Kobila

KK Osijek
5

1/118.06.2022. 14:57:44 www.belsoft.hr



KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 18.06.2022 - 19.06.2022
9

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

18.06.2022

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija LM

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Željko Valuh,
(H) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Ćorić Ivna Marija

426 TULIPAN TROFETTA XI-8 -
191003030042616

121,0

65,6940,000

1

0,000

1

66,944

1

64,444

1

65,694

1DEĐL\252 T. Toplica XXII-2\463 P. Batosta\2016\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

0,00

2

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

117,0

64,1760,000

1

0,000

1

65,333

2

63,111

2

64,083

2Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
3

0,00

3

Kretonić Mara

404 MAESTOSO MIMA XX-2 -
191003030040414

115,0

61,8610,000

1

0,000

1

61,722

3

62,417

3

61,444

3DEĐL\202 M. Batosta V-5\53 C. Batosta VI\2014\Kastrat

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

0,00

1/118.06.2022. 15:53:01 www.belsoft.hr



KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 18.06.2022 - 19.06.2022
11

Event Code:

Date:

PSG

Competition ID:

18.06.2022

Event name: Otvorena utakmica - IPSG

Category:
Judges positions:
(M) Željko Valuh,
(C) Tanja Vaniš,
(H) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Brnić Mija

DARLING - 1911004340086911

40,0

66,2250,000

1

0,000

1

66,765

1

66,176

1

65,735

1Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh

KK Sokol
Dupci

4

0,00

2

Blažević Tina

360 NEAPOLITANO ZENTA XIII-6 -
360

38,0

64,4120,000

1

0,000

1

65,000

2

65,441

2

62,794

2DEĐL\170 N.Zenta XI-1\551 C.Gaetana XV-1\2012\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

0,00

3

Grizak Goran

30 CONVERSANO SANTA XLVII-6 -
191003030003009

39,0

61,2250,000

1

0,000

1

61,471

3

63,676

3

58,529

3DEDL\53 Conversano Batosta VI\522 T.Trofetta V-4\2009\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

0,00

4

Šimić Josipa

387 MAESTOSO SLAVONIA XX-5 -
191003030038713

35,0

59,1670,000

1

0,000

1

60,000

4

61,618

4

55,882

4Državna ergela Đakovo\202 M. BATOSTA\463 P. BATOSTA\2013\Pastuh

KK Đakovo
3

1/118.06.2022. 17:26:45 www.belsoft.hr



KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 18.06.2022 - 19.06.2022
12

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

18.06.2022

Event name: Otvorena utakmica - Intermediate I**

Category:
Judges positions:
(M) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Ljubić,
(H) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Ćorić Katarina

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -
191003030036813

41,0

65,9310,000

1

0,000

1

63,235

1

67,353

1

67,206

1Državna ergela Đakovo\202 M- BATOSTA\4376 FAVORY FORMAS\2013\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

0,00

2

Ćorić Ivna Marija

340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340

40,0

64,4120,000

1

0,000

1

62,941

2

64,853

2

65,441

3Državna Ergela Đakovo i Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana XV-1\2011
\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

3

0,00

3

Blažević Tina

333 SIGLAVY ZENTA XV-2 -
191003030033311

39,0

63,3330,000

1

0,000

1

60,882

3

63,529

3

65,588

2Državna ergela Đakovo\523 S. RALUCA I\947 F. ALLEGRA XXVI\2011\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

0,00

1/118.06.2022. 17:27:27 www.belsoft.hr



KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 18.06.2022 - 19.06.2022
13

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

19.06.2022

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(M) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Ljubić,
(H) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Pokupić Lena

LIZA - 348199QC024BA20

107,5

59,9120,000

1

0,000

1

60,789

1

58,684

2

60,263

2Konjički klub Osijek\\\2010\Kobila

KK Osijek
3

0,00

2

Kleiner Mia

FRODO - 191001170149709

108,5

59,7370,000

1

0,000

1

58,421

2

60,263

1

60,526

1Konjički klub Osijek\\\2009\Kastrat

KK Osijek
2

0,00

1/119.06.2022. 11:56:20 www.belsoft.hr



KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 18.06.2022 - 19.06.2022
17

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

19.06.2022

Event name: Kategorija A - Croatia Cup za pony jahače i kadete

Category:
Judges positions:
(M) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Ljubić,
(H) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Jusufović Luna

NIGHT SKY - DE484840251009

128,5

71,7540,000

1

0,000

1

73,421

1

70,263

1

71,579

1Rasim Jusufović\Nico de Champ\Giglbergs Spotlight\2009\Kobila

Bosna i
Hercegovina

9

0,00

2

Žitković Gita

MERCURY - 191001160013715

118,0

65,7900,000

1

0,000

1

70,263

2

62,895

4

64,211

5Tomislav Škrtić\Ramiro\\2015\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

CCP
0,00

3

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

117,0

65,0000,000

1

0,000

1

64,211

5

63,947

2

66,842

2Senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat

KK Garestin
6

CCK
0,00

4

Marton Mihaldinec Olivia

INDY* -

112,5

64,3860,000

1

0,000

1

66,053

4

62,632

5

64,474

4KK Trajbar Team\\\2007\Kastrat

KK Trajbar
Team

1

CCP

5

Tomulić Matej

DELTA -

115,0

64,0350,000

1

0,000

1

67,632

3

61,579

7

62,895

7Eduard Petrović\\\2006\Kobila

KK Trajbar
Team

5

CCK

6

DOBOŠ KARLA

FRODO - 191001170149709

113,5

63,8600,000

1

0,000

1

61,579

8

63,421

3

66,579

3Konjički klub Osijek\\\2009\Kastrat

KK Osijek
3

CCP

7

Gagić Gita

CHILLI - HUN K MF036630000

110,5

62,5440,000

1

0,000

1

64,211

6

60,789

9

62,632

8KK Trajbar Team\3319 B & H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila

KK Trajbar
Team

4

CCK

8

OSVALD LUCIJA

CHELSEA - DE421000202706

111,0

61,4910,000

1

0,000

1

61,053

9

61,579

6

61,842

10Ergela MM\Casall\Corrado I\2006\Kastrat

KK Osijek
7

CCK

9

Tomulić Marta

CHILLI - HUN K MF036630000

109,5

61,4910,000

1

0,000

1

62,105

7

60,263

10

62,105

9KK Trajbar Team\3319 B & H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila

KK Trajbar
Team

10

10

DOBOŠ LARA

QWELLA ŠPAR - HR 191004340065108

110,5

61,2280,000

1

0,000

1

59,737

10

61,053

8

62,895

6Špar d.o.o.\Quido\Wirem´s Ass\2008\Kobila

KK Osijek
8

CCK

1/119.06.2022. 11:56:33 www.belsoft.hr



KK Osijek

5. kolo Croatia Cup, Osijek, 18.06.2022 - 19.06.2022
18

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

19.06.2022

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Željko Valuh,
(H) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Kurtović Nikolina

J-TANGELA - 056-002-W00300825

119,5

67,4560,000

1

0,000

1

68,421

1

66,053

2

67,895

1Nikolina Kurtović\Tangelo Van de Zuuthoeve\Habsburg\2009\Kobila

KK Osijek
1

1.
0,00

2

Rukovanjski Marica

CASCADE Z - 519099

118,5

66,4910,000

1

0,000

1

64,737

4

69,474

1

65,263

5Dunja Rukovanjski Burić\Calvaro Z\Feo\1999\Kastrat

KK Osijek
6

0,00

3

Damjanić Pia

HAPPY - 191007020021811

118,0

66,4040,000

1

0,000

1

66,842

2

66,053

4

66,316

2Morana Torre\Idamantes\Latimer\2011\Kastrat

KK Garestin
2

0,00

4

Kurtović Nikolina

LAUREL - 191001180003205

118,5

66,0530,000

1

0,000

1

66,316

3

66,053

2

65,789

3Ivana Jelaš\Lenssen\2038 Szeplak VII-58\2005\Kobila

KK Osijek
8

5

Novak Ines

DELTA -

113,5

64,2280,000

1

0,000

1

62,947

5

63,947

5

65,789

4Eduard Petrović\\\2006\Kobila

KK Trajbar
Team

5

6

Jović Ana

ANUŠKA - 180013899

110,5

61,8420,000

1

0,000

1

62,368

7

62,895

6

60,263

7Ana Jović\Arthur\Fantast 2\1999\Kobila

KK Osijek
4

7

Carstens Petra

GUIRLACHE II -

112,5

61,7810,000

1

0,000

1

62,658

6

61,342

7

61,342

6Conny Popović Percać\Oman III\\2012\Kastrat

KK Garestin
3

8

Dokić Dejana

CHELSEA - DE421000202706

109,0

60,6140,000

1

0,000

1

61,579

8

60,263

8

60,000

8Ergela MM\Casall\Corrado I\2006\Kastrat

KK Osijek
7
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Event Code:

Date:

L

Competition ID:

19.06.2022

Event name: Kategorija L - Croatia Cup juniori i amateri

Category:
Judges positions:
(M) Željko Valuh,
(C) Tanja Vaniš,
(H) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO* -

123,5

68,2220,000

1

0,000

1

68,833

1

67,000

3

68,833

1Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat

KK Trajbar
Team

1

CCJ
0,00

2

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

125,0

67,3340,000

1

0,000

1

66,167

2

69,167

1

66,667

2Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
4

CCA
0,00

3

Ćorić Katarina

431 T. TOPLICA - 191003030043116

118,0

65,2780,000

1

0,000

1

64,000

3

67,333

2

64,500

4DEĐL\352 T. Toplica\815 P. Troferra VII-3\2016\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

5

0,00

4

Jurić Petra

CHAYA -

114,5

62,3330,000

1

0,000

1

60,500

4

61,833

4

64,667

3Peter Skaza\\\2010\Kobila

KK Osijek
6

5

Androić Sintija

1994 ATENA -

110,5

58,5550,000

1

0,000

1

57,833

5

59,000

5

58,833

5KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
3

CCA
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Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

19.06.2022

Event name: Kategorija LM - Croatia Cup mladi jahači

Category:
Judges positions:
(M) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Ljubić,
(H) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Ćorić Ivna Marija

426 TULIPAN TROFETTA XI-8 -
191003030042616

119,0

66,1110,000

1

0,000

1

65,139

1

66,250

1

66,944

1DEĐL\252 T. Toplica XXII-2\463 P. Batosta\2016\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

0,00

2

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

107,5

59,2590,000

1

0,000

1

55,417

2

60,417

2

61,944

2Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
2

0,00
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Event Code:

Date:

S

Competition ID:

19.06.2022

Event name: Kategorija S - PSG - Croatia Cup za seniore

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Željko Valuh,
(H) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Blažević Tina

360 NEAPOLITANO ZENTA XIII-6 -
360

39,0

65,7840,000

1

0,000

1

65,000

1

67,353

1

65,000

1DEĐL\170 N.Zenta XI-1\551 C.Gaetana XV-1\2012\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

3

0,00

2

Grizak Goran

30 CONVERSANO SANTA XLVII-6 -
191003030003009

39,0

63,8730,000

1

0,000

1

63,971

2

65,147

2

62,500

2DEDL\53 Conversano Batosta VI\522 T.Trofetta V-4\2009\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

CCS
0,00

3

Šimić Josipa

387 MAESTOSO SLAVONIA XX-5 -
191003030038713

36,0

59,9510,000

1

0,000

1

60,882

3

58,088

3

60,882

3Državna ergela Đakovo\202 M. BATOSTA\463 P. BATOSTA\2013\Pastuh

KK Đakovo
2

CCS
0,00
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Event Code:

Date:

S

Competition ID:

19.06.2022

Event name: Kategorija S - INTER1 - Croatia Cup za seniore

Category:
Judges positions:
(M) Željko Valuh,
(C) Tanja Vaniš,
(H) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Ćorić Katarina

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -
191003030036813

41,0

67,5980,000

1

0,000

1

67,206

1

65,294

1

70,294

1Državna ergela Đakovo\202 M- BATOSTA\4376 FAVORY FORMAS\2013\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

CCS
0,00

2

Brnić Mija

DARLING - 1911004340086911

40,0

66,8140,000

1

0,000

1

66,029

2

64,118

3

70,294

1Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh

KK Sokol
Dupci

4

CCS
0,00

3

Ćorić Ivna Marija

340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340

40,0

65,1960,000

1

0,000

1

63,088

3

65,294

1

67,206

3Državna Ergela Đakovo i Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana XV-1\2011
\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

3

CCS
0,00

4

Blažević Tina

333 SIGLAVY ZENTA XV-2 -
191003030033311

38,0

62,9900,000

1

0,000

1

61,765

4

63,824

4

63,382

4Državna ergela Đakovo\523 S. RALUCA I\947 F. ALLEGRA XXVI\2011\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

CCS
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